



GENLINE.SE

# 2006

ÅRSREDOVISNING

# Innehåll

- 3 Förvaltningsberättelse
- 5 Resultaträkning
- 6 Balansräkning
- 8 Kassaflödesanalys
- 9 Redovisningsprinciper  
och bokslutskommentarer
- 10 Noter
- 14 Revisionsberättelse

# Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Genline AB (Publ), 556506-3970 får härmed avge årsredovisning för 2006.

## Allmänt om verksamheten

Marknaden för släktforskning fortsätter att växa kraftigt och allt fler påbörjar en egen resa till sina rötter. Genline har idag närmare 45 000 registrerade medlemmar.

Genlines bildarkiv över de historiska kyrkböckerna i original (från ca 1600 till ca 1897) har under år 2006 blivit komplett sånär som på enstaka bilder. Det innebär att bolaget kunnat öka sin marknads-kommunikation med en kraftig försäljningstillväxt som resultat.

Genline har även bytt logotyp till GENLINE.SE och till en symbol som bättre svarar mot dagens krav på tydlighet och modernitet.

Med GENLINE.SE släktforskar man »när man vill och var man vill!«

Antalet nedladdade bilder från bildarkivet ökar stadigt och sedan den 1 januari 2002 har nu fler än 400 miljoner bilder hämtats av kunder. Tempot börjar närma sig en miljon bilder per dygn.

Antalet biblioteksabonnemang ökar också stadigt och Genline har nu fler än 400 bibliotekskunder i närmare 250 av Sveriges cirka 290 kommuner. Ökningen fortsätter även i Nordamerika där vi nu har cirka 20 institutioner som kunder. Antalet aktiva abonnemang uppgick vid utgången av 2006 till cirka 14 000 och kundbasen växer snabbt och uppgår i mars 2007 till cirka 45 000 individer/institutioner.

Försäljningen utomlands fortsätter att öka om än i något lägre tempo. Andelen i relation till total försäljning är 10 % där Nordamerika står för merparten av försäljningen.

## Omsättning, resultat och databasens värde

Nettoomsättningen ökade kraftigt också under 2006 till 13,4 mkr jämfört med 2005 års 8,4 mkr, det vill säga +60 %. Resultatet före bokslutsdispositioner och skatt uppgår till 1 023 tkr, vilket är 500 tkr bättre än 2005. Resultatutvecklingen ligger i linje med den långsiktiga verksamhetsplanen för bolaget.

Genline skriver av utvecklingskostnaderna för databasen på 10 år. Under 2006 aktiverades inga kostnader för databasen.

Restvärdet på bild-databasen har tidigare åsatts ett värde på 7,5 mkr. Detta motiveras med att en stor andel av Genlines försäljning periodiseras till kommande år.

Vid utgången av 2006 var de förutbetalda intäkterna 6,2 mkr (2,1 mkr 2004 och 3,9 mkr 2005) och budgeterad nivå är 7,5 mkr vid utgången vid 2007. Det innebär att det bedömda restvärdet av utvecklings-kostnaderna därefter kommer att vara lägre än de förutbetalda intäkterna.

## Samarbeten

Under året har samarbetet med våra strategiska partners fördjupats samtidigt som kretsen har utökats med tre aktörer, Studieförbundet Vuxenskolan, Studieförbundet och ABF, vilket innebär att Genline inräknat Medborgarskolan idag har samarbeten med fyra studieförbund.

## Utvecklingsprojektet Släktvis

Under hela år 2006 har ett intensivt utvecklingsprojekt genomförts som lanserades i februari 2007, nämligen den interaktiva utbildningen Släktvis. Släktvis eliminerar det största hindret för personer som vill påbörja den spännande resan att söka och finna sina rötter, det vill säga att kunna läsa och hitta i kyrkböckerna. Släktvis är en fullödig interaktiv utbildning som på ett lättfullt och inspirerande sätt hjälper användaren till förståelse och framgång.

## Framtiden

Genline har under år 2006 tagit betydande steg i riktningen att utveckla en databas som är interaktiv – populärt uttrycks det i termen Webb 2.0. Bolaget har för detta ändamål under året som gått förvärvat en ytterligare plattform, InForum, och har dessutom initierat ett kraftfullt utvecklingsarbete av denna plattform.

Ett huvudsyfte med InForum är att bredda verksamheten och i den andan har kontakter tagits med Sveriges Hembygdsförbund med vilket vi under våren 2007 ingår ett avtal om samverkan.

Ovanstående plattform och avtal ger Genline ett avsevärt mycket större område att bearbeta.

Styrelsen avser därför att till årets stämma föreslå ett bemyndigande som innebär att, under tiden intill nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägares företrädesrätt och vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om emission av sammanlagt högst 1,5 miljoner aktier. Om bemyndigandet skulle nyttjas fullt ut skulle det innebära en aktiekapital-

höjning om högst 1,5 mkr. Betalning för nyemitterade aktier skall kunna ske kontant eller med apportegendom.

Syftet är, dels att ge möjlighet att finansiera utveckling och en kraftfull marknadsintroduktion av projektet InForum, dels att på annat sätt vidareutveckla bolaget och/eller finansiera företagsförvärv.

Styrelsen anser att bolaget, som ett led i en koncernintern omstrukturering, skall överlåta hela sin verksamhet till ett helägt dotterbolag och kommer därför att till årets stämma föreslå att styrelsen bemyndigas att senast den 1 oktober 2007 överlåta hela Genline AB:s nuvarande rörelse till det nu vilande dotterbolaget Genline Holding AB. Överlåtelserna avses ske till bokförda värden. Samtidigt kommer beslut fattas om att ändra firman i Genline Holding AB till Genline AB. I anledning av

förslaget till rörelseöverlåtelse föreslås att bolaget fattar beslut om firmaändring till Genline Holding AB.

Bolaget och Riksarkivet har skilda tolkningar av det leveransavtal avseende mikrofilmer som tidigare träffats mellan parterna. Det pågår för närvarande diskussioner i frågan och bolaget gör bedömningen att tvisten inte kommer att ha någon nämnvärd påverkan för den långsiktiga verksamheten.

Det ska vara en njutning att använda Genline och fritiden ska upplevas som meningsfull genom att lära känna och nå sina rötter, lokalhistoria, möta andra på vår mötesplats och sälja/köpa på Genlines elektrokonsumentiska torg.

*Med Genline ska man knyta band med andra  
– vi kallar det för [www.familjeband.se](http://www.familjeband.se).*

<b>Ekonomisk översikt</b>	<b>2006-12-31</b>	<b>2005-12-31</b>	<b>2004-12-31</b>	<b>2003-12-31</b>	<b>2002-12-31</b>
Nettoomsättning i tkr	13 417	8 368	5 099	4 057	1 589
Rörelseresultat i tkr	1 175	777	453	-972	-2 397
Totalt kapital i tkr	20 470	17 543	14 446	11 440	8 902
Kassalikviditet*, %	64	31	46	38	27
Soliditet**, %	51	53	61	20	30
Vinst per aktie	0,25	0,13	0,02	neg.	neg.

\*Relationen mellan samtliga omsättningstillgångar exklusive varulager och kortfristiga skulder exklusive utnyttjad checkräkningskredit. Vid beräkningen har hänsyn tagits till den del av företagets checkräkningskredit som är outnyttjad.

\*\*Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

### **Disposition av bolagets förlust**

### **Belopp i kr**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Balanserat resultat

-4 459 296

Årets resultat

1 023 461

#### **Totalt**

**-3 435 835**

Disponeras för att balanseras i ny räkning

-3 435 835

#### **Summa**

**-3 435 835**

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer. Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med ÅRL 7 kap 3§.

Belopp i kr	Not	2006	2005
Nettoomsättning		13 416 924	8 368 215
Aktiverat arbete för egen räkning		–	2 473 581
Övriga rörelseintäkter		12 119	–
		<b>13 429 043</b>	<b>10 841 796</b>
Rörelsens kostnader			
Förnödenheter		–296 384	–287 765
Övriga externa kostnader	2, 3	–6 061 146	–4 683 675
Personalkostnader	4	–4 658 684	–3 882 652
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	1, 5	–1 238 237	–1 210 606
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 174 592</b>	<b>777 098</b>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9 138	4 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		–160 269	–257 369
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 023 461</b>	<b>523 932</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 023 461</b>	<b>523 932</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 023 461</b>	<b>523 932</b>

## BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2006-12-31	2005-12-31
<b>Tillgångar</b>			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1	13 166 561	14 050 685
		<b>13 166 561</b>	<b>14 050 685</b>
Materiella anläggningstillgångar Inventarier	5	1 016 633	1 001 130
		<b>1 016 633</b>	<b>1 001 130</b>
Finansiella anläggningstillgångar Andelar i koncernföretag	6	200 000	200 000
		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 383 194</b>	<b>15 251 815</b>
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager mm Handelsvaror		840 415	683 202
		<b>840 415</b>	<b>683 202</b>
Kortfristiga fordringar Kundfordringar Övriga fordringar Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		997 183 21 259 2 264 351	533 803 44 922 404 331
		<b>3 282 793</b>	<b>983 056</b>
Kassa och bank	7	1 963 408	625 290
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 086 616</b>	<b>2 291 548</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 469 810</b>	<b>17 543 363</b>

Belopp i kr	Not	2006-12-31	2005-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
EGET KAPITAL	9		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (4 094 541 aktier)		4 094 541	4 094 541
Reservfond		9 698 646	9 698 646
		<b>13 793 187</b>	<b>13 793 187</b>
Fritt eget kapital			
Balanserad förlust		-4 459 296	-4 983 228
Årets resultat		1 023 461	523 932
		<b>-3 435 835</b>	<b>-4 459 296</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 357 352</b>	<b>9 333 891</b>
SKULDER			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		949 500	1 143 158
Skulder till koncernföretag		181 600	200 000
		<b>1 131 100</b>	<b>1 343 158</b>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		932 312	701 566
Skulder till kreditinstitut		339 600	513 624
Övriga skulder		334 117	465 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	7 375 329	5 186 009
		<b>8 981 358</b>	<b>6 866 314</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 469 810</b>	<b>17 543 363</b>
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER			
Panter och säkerheter för egna skulder			
Företagsinteckningar		3 914 000	3 914 000
Varav utnyttjade till lån från SHB 1 289 100			
<b>Summa</b>		<b>3 914 000</b>	<b>3 914 000</b>
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

## KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i kr	2006	2005
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 023 461	523 932
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	1 238 237	1 210 606
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>2 261 698</b>	<b>1 734 538</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-157 213	-524 323
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-2 299 737	-2 866
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	2 270 668	2 612 073
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 075 416</b>	<b>3 819 422</b>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	–	-3 780 252
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-369 616	-132 283
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-369 616</b>	<b>-3 912 535</b>
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	795 000	800 000
Amortering av låneskulder	-1 162 682	-839 002
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-367 682</b>	<b>-39 002</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>1 338 118</b>	<b>-132 115</b>
Likvida medel vid årets början	625 290	757 405
Likvida medel vid årets slut	1 963 408	625 290

# Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

## Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och redovisningsrådets rekommendationer.

## Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

## Intäktsredovisning

Nettoomsättningen avser i huvudsak försäljning av abonnemang. Abonnemangsinträkten baseras på antalet sålda abonnemang och periodiseras över kontraktstiden.

## Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

## Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

## Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Nedanstående avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Utvecklingskostnaderna av databasen skrivs av på 10 år enligt plan med tillämpande av RR15.

## Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar	% per år
Inventarier	20
Datorer	20
Scanner	10

<b>Not 1 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten</b>	<b>2006-12-31</b>	<b>2005-12-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	17 300 000	13 519 748
Årets aktiveringar	–	3 780 252
	<b>17 300 000</b>	<b>17 300 000</b>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets början	–3 249 315	–2 365 190
Årets avskrivning enligt plan	–884 124	–884 125
	<b>–4 133 439</b>	<b>–3 249 315</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>13 166 561</b>	<b>14 050 685</b>

<b>Not 2 Leasingavtal</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>
Årets leasingkostnader uppgick till 323 121 kr.		
Avtalade framtida leasingavgifter inom ett år	227 603	295 908
Senare än ett år men inom fem år	70 083	194 579
<b>Summa</b>	<b>297 686</b>	<b>490 487</b>

<b>Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>
Revisab AB		
Revisionsarvode	81 900	146 750
Övriga uppdrag	8 400	30 000
<b>Summa</b>	<b>90 300</b>	<b>176 750</b>

<b>Not 4 Anställda och personalkostnader</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>
Medelantalet anställda		
Män	6	4
Kvinnor	4	6
<b>Totalt</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

<b>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</b>	<b>2006</b>	<b>2005</b>
Styrelse och VD	640 000	540 117
Övriga anställda	3 077 816	2 394 297
<b>Summa</b>	<b>3 717 816</b>	<b>2 934 414</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 364 478 209 966	1 137 612 177 466
Av företagets pensionskostnader avser 96 000 (f g år 96 000) gruppen styrelse och VD.		

<b>Not 5 Inventarier</b>	<b>2006-12-31</b>	<b>2005-12-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	2 679 024	2 947 707
Nyanskaffningar	369 616	132 283
Avyttringar och utrangeringar	–	–400 966
	<b>3 048 640</b>	<b>2 679 024</b>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	–1 677 894	–1 752 379
Avyttringar och utrangeringar	–	400 966
Årets avskrivning enligt plan	–354 113	–326 481
	<b>–2 032 007</b>	<b>–1 677 894</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 016 633</b>	<b>1 001 130</b>

<b>Not 6 Andelar i koncernföretag</b>	<b>2006-12-31</b>	<b>2005-12-31</b>
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	200 000	200 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag  
 Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag/Org nr/Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Genline Holding AB, 556631-1386, Stockholm	1 000	100	100 000
Genline Technology AB, 556631-1394, Stockholm	1 000	100	100 000
			<b>200 000</b>

<b>Not 7 Kassa och bank</b>	<b>2006-12-31</b>	<b>2005-12-31</b>
Beviljad checkräkningskredit	500 000	500 000

<b>Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2006-12-31</b>	<b>2005-12-31</b>
Periodisering av förutbetalda intäkter	6 182 889	3 886 523
Upplupna personalkostnader	699 976	763 803
Övrigt	492 464	535 683
	<b>7 375 329</b>	<b>5 186 009</b>

### **Not 9 Eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Årets förändringar av eget kapital				
Belopp vid årets ingång	4 094 541	9 698 646	-4 983 228	523 932
Disposition av föregående års resultat				
Balanseras i ny räkning			523 932	-523 932
Årets resultat				1 023 461
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>4 094 541</b>	<b>9 698 646</b>	<b>-4 459 296</b>	<b>1 023 461</b>

Stockholm 2007-05-23

**Sten Rundin**  
Styrelseordförande

**Peter Wallenskog**  
Verkställande direktör

**Rolf Back**

**Ingegerd Thorngren**

**Bo Carlsson**

**Pär Svärdson**

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2007

**Göran Magnusson**  
Auktoriserad revisor
